1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 32 MARCINIAK 

2.Imiona 1 32 BERNARDYN ANTONI

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 32 46052005334, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 5 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 500,00

2 13 5 (PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY)
PLN

13 32 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 125.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 32 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 58 KOSESKI 

2.Imiona 1 58 CEZARY SZYMON

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 58 56032705095, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 5 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 500,00

2 13 5 (PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY)
PLN

13 32 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 125.000,00 ZŁ

32 58 10 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 58 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 13 GEBR. FASSMER & CO. KG

13 37 GEBR.FAẞMER GMBH & CO.KG